UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL 2019 – EDITAL N° 06/2018/PPGCJ

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ) da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das
inscrições deferidas na Seleção de Estágio Pós-Doutoral do PPGCJ – Edital n° 06/2018/PPGCJ:

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

SUPERVISOR: MARCÍLIO TOSCANO FRANCA FILHO

NOME STATUS DA INSCRIÇÃO

PABLO GEORGES CÍCERO FRAGA LEURQUIN DEFERIDA

SUPERVISOR: RÔMULO RHEMO PALITOT BRAGA

NOME STATUS DA INSCRIÇÃO

STELLA EMERY SANTANA DEFERIDA

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

SUPERVISOR: MARCÍLIO TOSCANO FRANCA FILHO

NOME STATUS DA INSCRIÇÃO

ALBERTO VESPAZIANI INDEFERIDA

Fundamento: O candidato não cumpriu os termos dos subitens 3.1, alínea “b”, c/c 5.1, inciso VIII, do Edital
n°06/2018/PPGCJ, mormente não tenha juntado qualquer documento comprobatório de sua produção
acadêmica.

João Pessoa-PB, 12 de dezembro de 2018